
From:
Sent: Tuesday, July 25, 2017 4:07 PM
To

Cc:
Subject: Re: FW: Kolář - žaloba

Vážená paní inženýrko,
děkuji Vám za zprávu.

Ve věci Vás rádi zastoupíme, a to za již dohodnutých podmínek - tj. při hodinové sazbě 3.500,- Kč + DPH
(samostatně účtováno bude cestovné a hotové výdaje). Bohužel v této fázi není možné sdělit časový
rozsah úkonů - to bude záviset na způsobu vedení řízení ze strany soudu. Orientačně je však jistě možno
vyjít z dosud vedené é náročnosti ve věci - bude nutno připočítat i právní posouzení a
stanoviska ze strany jejichž rozsah rovněž bohužel nemohu předem upřesnit.

Dále bude třeba vyčkat doručení žaloby s výzvou k vyjádření ze soudu. Následně bude třeba sepsat
repliku k žalobě a soud nařídí jednáníJejich počet nelze předem odhadnout. Výsledek může ovlivnit i
výsledek prvního řízení o neplatnost výpovědi a odvolání z funkce, v němž je na září 2017 nařízeno
jednání o odvolání.
Před dalšími úkony si Vás dovoluji požádat o úhradu poslední faktury. Pokud jste tak již učinili, děkuji
Vám.

S přáním pěkného dne
Tschopl & Partner, advokáti, Rechtsanwálte, Attorneys at Law
i.s. Mgr. et Mgr. Michaela Semelová, LL.M., advokátka

i


